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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 190 m2, pow. działki: 1,000 m2,
Grodziec

Cena 370 000 zł

Do sprzedania zadbany Dom jednorodzinny po remoncie 140 m2 powierzchni mieszkalnej , działka 10 ar.. W
domu został wymieniony dach na nowy, łazienka z WC po remoncie, ogrzewanie CO z nowym piecem na węgiel w
miedzi +bojler na ciepłą wodę elektryczny. Działka nieruchomości jest ogrodzona nowym ogrodzeniem,
dodatkowo na posesji zamontowany monitoring W domu znajdują się następujące pomieszczenia: Na parterze
kuchnia , salon, łazienka z WC, pokój oraz pomieszczenia z piecem CO. Na piętrze I znajdują się dwie bardzo duże
sypialnie oraz bardzo duży strych z możliwością adaptacji według własnej aranżacji. Do budynku przynależy
pomieszczenie (warsztat, pracownia] oraz pomieszczenie na węgiel. W ogrodzie znajdują się drzewka
owocowe,liczne gatunki kwiatów oraz krzewów. Miejscowość Grodziec z przepięknym zamkiem Grodziec w krainie
wygasłych wulkanów. Cisza ,spokój oraz piękne widoki to kolejne zalety nieruchomości .Domek położony jest w
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pobliżu parku oraz lasu w których można aktywnie spędzać czas na łonie natury. Dla nowych właścicieli pozostają
meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD .Wszystkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na prezentację.

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE Symbol 173/AZM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Złotoryja Gmina Zagrodno

Miejscowość Grodziec Kod pocztowy 59-516

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 190 m² Powierzchnia działki 1 000 m²

Powierzchnia użytkowa 140 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 2

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


